
                               令和４年４月２２日 

保護者 様 

                    宇土市立網津小学校 

                       ＰＴＡ会長 瀬戸口 恭平 

 

ＰＴＡ親子除草作業について（お願い） 

 

新緑の候、保護者の皆様には、御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、運動会が５月２８日（土）に実施されますので運動場の除草作業を下記のと

おり計画いたしました。御多用中とは存じますが、ご協力をお願いいたします。 

なお、今年度も５・６年生の児童も参加し、親子で実施しますので、よろしくお願

いいたします。 

 

 記  

 

１ 日 時  令和４年５月１４日（土） 午前７時３０分～  

        【 雨天時の予備日 ５月２２日（日） 午前７時３０分～ 】 

 

２ 場 所  網津小学校 大運動場 他 

 

３ 日 程 

① 開  会 （７：３０～７：４０）  日程説明等    

② 作  業 （７：４０～８：４０）  除草作業 

③ 作業終了  （８：４０～８：５０）  諸連絡等 

④ 専門委員会ごとに運動会準備等についての確認 

⑤ 専門委員会ごとに解散 

           

※ 草取り用具 または、草刈り機の用意をお願いします。 

  

４ その他 

・児童（５・６年生）には、運動場内の除草や草の運搬等、安全な作業を予定し

ております。 

・草刈り機が例年不足しています。ご協力よろしくお願いします。 


